
               Č.j. objednatele: 737-2019-520201 
                                                                                             Č.j. zhotovitele: 1856.9241036KDA (036/1/2019) 

1/4 
 

 DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                     Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

zastoupený:                                      Ing. Janem Čekalem, zástupcem ředitelky KPÚ  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jan Čekal, zástupce ředitelky KPÚ 
v technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Jaroslav Čermák, vedoucí Pobočky Jihlava 
   Ing. Jana Šlejtrová, referent Pobočky Jihlava 
Tel.:   +420 727 956 453; xxxxxxxxxxx 
Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava     
E-mail:  j.cermak@spucr.cz; j.slejtrova@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČO:  01312774                                                                  
DIČ:  není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                         EUROVIA CS, a.s.,  

zastoupený:                                                           Ing. Ludvíkem Šumberou, ředitelem závodu Morava jih, 

             na  základě plné moci 

Adresa:  Národní 138/10,110,00 Praha 1 

tel./fax:                                                           xxxxxxxxxxx/xxxxxxxxxxx  

e-mail:                                                                       xxxxxxxxxxx 

ID DS:  bjpdzta 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxx 

  xxxxxxxxxxx 

tel./fax:                                                                     xxxxxxxxxxx/xxxxxxxxxxx 

e-mail:                                                                      xxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu:  1005845621/0100     

IČO:        45274924  

DIČ:        CZ45274924  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B,  vložka 1561 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

mailto:j.cermak@spucr.cz
mailto:j.slejtrova@spucr.cz


               Č.j. objednatele: 737-2019-520201 
                                                                                             Č.j. zhotovitele: 1856.9241036KDA (036/1/2019) 

2/4 
 

 

Touto smlouvou se v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) a v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné 

zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr, realizuje 

příslušná veřejná zakázka. 

 

Čl. I 

Zdůvodnění provedených změn 

1. Z důvodu prodloužení výběrového řízení na realizaci polní cesty Doupě – K Jarošovu kříži se mění 

čl. V = Doba plnění. Plánovaný termín předání a převzetí staveniště, termín zahájení prací se 

z 02.09.2019 změní na 12.09.2019. Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí 

díla se z 31.10.2019 mění na 8.11.2019.  

2. Protože dílo nebude financováno ze zdrojů Programu rozvoje venkova (PRV) nebude realizována 

položka č. 54 náklady související s publikační činností. Z tohoto důvodu bude změněn čl. III = Cena 

díla.  

 

Čl. II 

Změna v Čl. III = Cena díla 

1. Cena díla zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související 

s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek 

výzvy. 

2. Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                            2 437 683,20 Kč, 

DPH 21 % činí                                                        511 913,47 Kč,                     

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                          2 949 596,67 Kč. 

3. Položkový nabídkový rozpočet bude vypracován v souladu se strukturou jednotlivých kalkulačních 

položek aktuálního „Katalogu stavebních prací ÚRS Praha a.s.“. Položkový nabídkový rozpočet bude 

nedílnou součástí smlouvy v elektronické podobě.  

 

Čl. III 

Změna v Čl. V = Doba plnění 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 08. 11. 2019. 

2. Objednatel se zavazuje předat staveniště  dle čl. V odst. 5 této smlouvy. Zhotovitel je povinen zahájit 

a ukončit práce v termínech dle čl. V odst. 5 této smlouvy. Dobou plnění se rozumí úplné dokončení 

a předání díla objednateli včetně odstranění případných vad a nedodělků a vyklizení staveniště. 

Bude-li objednatelem dán příkaz k dočasnému zastavení prací na díle (sistace)  je zhotovitel povinen 

tento příkaz uposlechnout, bez zbytečného odkladu zastavit práce a při provádění zabezpečovacích 

prací na stavbě postupovat dle pokynů objednatele tak, aby nedošlo k poškození či znehodnocení 

díla. Objednatel má právo vydat příkaz k zastavení nebo přerušení prací  na nezbytně nutnou dobu 

v kterékoliv fázi výstavby. Prokazatelně vzniklé škody a náklady na straně zhotovitele v důsledku 

takto zastavené nebo přerušené práce objednatel uhradí. Výše uvedenými příkazy přestávají běžet 

lhůty ke splnění povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy. O dobu, o kterou je třeba dílo  



               Č.j. objednatele: 737-2019-520201 
                                                                                             Č.j. zhotovitele: 1856.9241036KDA (036/1/2019) 

3/4 
 

 

přerušit, se prodlužuje lhůta dohodnutá pro jeho dokončení. Trvá-li sistace déle než tři měsíce, je 

objednatel povinen vše, co dosud zhotovitel dokončil a připravil k plnění díla odebrat a zaplatit, pokud 

nedojde k jiné dohodě. Trvá-li sistace déle než šest měsíců nebo uplynula-li již původně dohodnutá  

doba provedení díla, je zhotovitel i objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit, nedohodnou-li se 

smluvní strany jinak. 

3. V případě, že zhotovitel přeruší práce na předmětu díla z důvodů na jeho straně, nebo na příkaz 

objednatele, k jehož vydání bude objednatel vyzván příslušnými orgány za mimořádné situace (např. 

požár, povodeň), projedná s ním objednatel neprodleně důvod přerušení a dohodne s ním termín 

opětného zahájení prací na díle. Nedojde-li k dohodě, resp. nesplní-li zhotovitel dohodnutý termín  

k zahájení prací, stanoví objednatel písemně dodatečnou přiměřenou lhůtu pro zahájení prací 

zhotovitelem. Nezahájí-li zhotovitel v dodatečné lhůtě práce nebo prohlásí před uplynutím dodatečné 

lhůty, že svůj závazek nesplní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Toto přerušení prací nemá vliv 

na dohodnutou dobu plnění díla, pokud nedojde k jiné dohodě formou dodatku ke smlouvě. 

4. Objednatel je oprávněn přesunout termín zahájení prací uvedených dle této smlouvy na dobu jinou 

(max. však o 24 měsíců od uvedeného termínu). Tato případná změna bude řešena dodatkem ke 

smlouvě. 

5. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště:   12. 09. 2019  

b. Termín zahájení stavebních prací:        12. 09. 2019 

c. Termín dokončení stavebních prací:     08. 11. 2019 

d. Termín předání a převzetí díla:             08. 11. 2019 

( protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla ) 

6. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v  termínech uvedených v podrobném časovém 

harmonogramu postupu prací, jež zhotovitel uvedl jako součást své nabídky a který je pro zhotovitele 

závazný. Tento závazný podrobný harmonogram je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha 

č. 1. V návaznosti na tento podrobný časový harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje 

dodržet tyto uzlové body - termíny jednotlivých fází stavby: 

(nelze používat termíny zahájení a dokončení stavebního díla, objektů.) 

Uzlové body jsou termíny: dle Stavebního povolení, odsouhlasené požadavky od obce-budoucího 

vlastníka na splnění termínů, požadavky podle právních předpisů (kácení, …), odůvodněně 

požadované termíny od SPÚ ČR, skloubení termínů ve vazbě na nutnost koordinace s jinou stavbou) 

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 

(Doplní zhotovitel dle časového harmonogramu postupu prací z nabídky nebo budou prioritně pevně 

stanoveny Zadavatelem v zadávací dokumentaci VŘ.) 

Provedení odkopávek - termín plnění do: …………………  26. 09. 2019  

Provedení trativodů - termín plnění do: ……………………. 14. 10. 2019 

Úprava pláně - termín plnění do: ……………………………  25. 10. 2019 

(V případě, kdy podrobné termíny plnění uvedené v tomto odst. by byly v rozporu s termíny plnění 

uvedenými v odst.7 tohoto článku, uplatní se termíny uvedené v odst.7 tohoto článku) 

7. Do 10 pracovních dnů od předání a převzetí staveniště si obě strany dohodnou kontrolní body 

průběhu stavby a rovněž organizační záležitosti předávacího a přejímacího řízení.  

8. Žádost o kolaudaci podává u stavebního nebo speciálního úřadu objednatel, na základě písemného 

oznámení zhotovitele, že stavební práce jsou dokončeny a stavba je připravena ke kolaudačnímu 

řízení. 

 

 

 



               Č.j. objednatele: 737-2019-520201 
                                                                                             Č.j. zhotovitele: 1856.9241036KDA (036/1/2019) 

4/4 
 

 

Čl. IV   

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským 

zákoníkem. 

2. Nedílnou součást dodatku tvoří tyto přílohy:  

a. Přílohou č. 1 této smlouvy je závazný harmonogram postupu prací.  

b. Přílohou č. 2 této smlouvy je nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových 

cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr). 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 

smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, 

nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

5. Zhotovitel ke dni podpisu tohoto dodatku prohlašuje, že není v úpadku dle platného  

a účinného insolvenčního zákona ani v likvidaci, a zavazuje se udržovat toto prohlášení v pravdivosti 

a objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které mohou mít dopad na pravdivost, 

úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení a o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal 

v rámci své nabídky na plnění veřejné zakázky. 

6. V případě jakéhokoliv rozporu mezi zněním přílohy a vlastního dodatku má přednost znění dodatku. 

7. Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

V Jihlavě dne 11.09.2019 V Brně dne 11.09.2019 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Jan Čekal 

zástupce ředitelky KPÚ pro Kraj Vysočina           

Státního pozemkového úřadu 

Zhotovitel 

Ing. Ludvík Šumbera, 

ředitel závodu Morava jih 

  





O P Úroveň TC ČP TV Typ položky Kód položky Popis MJ Množství
J. cena 

indexovaná

Index 

ceny
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem Nh celkem TD Výběrové řízení Dodavatel Výrobce

  1 D HSV  Práce a dodávky HSV 0,00000 115,794 3,810 0,000

   >2 D 1  Zemní práce 0,020 0,000 0,000

    >3 fc 1 K HSV 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové 

plochy do 1000 m2
m2 20,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 2 K HSV 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 20,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,004 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 3 K HSV 112101103 Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm kus 5,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 4 K HSV 112111111 Spálení větví všech druhů stromů kus 5,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 5 K HSV 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 5,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 6 K HSV 112211113 Spálení pařezu D do 1,0 m kus 5,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,005 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 7 K HSV 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v 

hornině tř. 3
m3 964,07500 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 8 K HSV 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 289,22300 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 9 K HSV 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 42,63700 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 10 K HSV 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 12,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 11 K HSV 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 3,60000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 12 K HSV 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 958,71200 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 13 K HSV 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 14 380,68000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 14 K HSV 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 14,80000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 15 K HSV 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 958,71200 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 16 K HSV 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 725,68200 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 17 K HSV 174201203 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm kus 5,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 18 K HSV 181301101
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu 

do 1:5
m2 391,60000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 19 K HSV 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 

1:5
m2 391,60000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 20 M HSV 005724740 osivo směs travní krajinná-svahová kg 10,28000 0,00000 1,00000 0,00000 0,010 vlast.

    >3 fc 21 K HSV 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 728,50000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 22 K HSV 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 203,50000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 23 K HSV 182201101 Svahování násypů m2 188,10000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 24 K HSV 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých 

I(d) do 0,8
m2 111,80000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

   >2 D 2  Zakládání 0,00000 0,000 0,000 0,000

    >3 fc 25 K HSV 211521111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 

63 až 125 mm
m3 6,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 26 K HSV 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 

16 až 63 mm
m3 42,63700 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

   >2 D 5  Komunikace pozemní 0,00000 113,359 0,800 0,000

    >3 fc 27 K HSV 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm m2 1 813,50000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 28 K HSV 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 650,01000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 29 K HSV 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 543,42000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 30 K HSV 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm 

š přes 3 m
m2 1 458,13000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 31 K HSV 569751111 Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 150 mm m2 355,30800 0,00000 1,00000 0,00000 103,608 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 32 K HSV 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 159,17800 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 33 K HSV 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 1 552,42000 0,00000 1,00000 0,00000 8,709 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 34 K HSV 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 1 467,13000 0,00000 1,00000 0,00000 1,042 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 35 K HSV 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 1 419,04000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 36 K HSV 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 20,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,400 0,000 vlast.

    >3 fc 37 K HSV 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo 

živičného
m2 20,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,400 0,000 vlast.

   >2 D 8  Trubní vedení 0,00000 2,415 0,000 0,000

    >3 fc 38 M HSV 693112900 geotextilie drenážní 1400g/m2 m2 626,31700 0,00000 1,00000 0,00000 0,877 vlast.

    >3 fc 39 K HSV 871228111 Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm m 355,30800 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 40 M HSV 286112230 trubka PVC drenážní flexibilní D 100mm m 373,07300 0,00000 1,00000 0,00000 0,179 vlast.

Soupis stavebních prací - součást obchodního tajemství zhotovitele



    >3 fc 41 K HSV 895611111 Drenážní vyúsť z betonových trub VT kus 2,00000 0,00000 1,00000 0,00000 1,088 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 42 K HSV 895641111 Zřízení drenážní vyústě z betonových prefabrikátů dvoudílné kus 2,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,265 0,000 0,000 vlast.

    >3 fc 43 K HSV 899661311 Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm m 373,07300 0,00000 1,00000 0,00000 0,006 0,000 0,000 vlast.

   >2 D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00000 0,000 3,010 0,000

    >3 fc 44 K HSV 938902202 Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosu do 0,30 m3/m m 10,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 1,720 0,000 vlast.

    >3 fc 45 K HSV 938902462 Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosu do 50% DN m 10,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 1,290 0,000 vlast.

   >2 D 998  Přesun hmot 0,00000 0,000 0,000 0,000

    >3 fc 46 K HSV 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným
t 115,79400 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

   >2 D VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 0,00000 0,000 0,000 0,000

    >3 D VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00000 0,000 0,000 0,000

     >4 fc 47 K VRN 011002000 Průzkumné práce soubor 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

     >4 fc 48 K VRN 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

     >4 fc 49 K VRN 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

     >4 fc 50 K VRN 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 D VRN3  Zařízení staveniště 0,00000 0,000 0,000 0,000

     >4 fc 51 K VRN 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

     >4 fc 52 K VRN 034403000 Dopravní značení na staveništi soubor 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 D VRN4 Inženýrská činnost 0,00000 0,000 0,000 0,000

     >4 fc 53 K VRN 043002000 Zkoušky a ostatní měření soubor 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000 vlast.

    >3 D VRN9  Ostatní náklady 0,00000 0,000 0,000 0,000

     >4 fc 54 K VRN 091504000 Náklady související s publikační činností



ČASOVÝ HARMONOGRAM V ČLENĚNÍ PO TÝDNECH

Polní cesta Doupě - K Jarošovu kříži

p.č. text rok

měsíc

týden 37 38 39 41 42 43 45

1 Zemní práce

2 Zakládání

3 Komunikace pozemní

4 Trubní vedení

6 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 Přesun hmot

10 Vedlejší a ostatní náklady

Termín předání a převzetí staveniště: 12.09.2019

Termín zahájení stavebních prací: 12.09.2019

Termín dokončení stavebních prací: 8.11.2019

Termín předání a převzetí díla: 8.11.2019

Uzlové body:

Provedení odkopávek 26.09.2019

Provedení trativodů 14.10.2019

Úprava pláně 25.10.2019

2019

září

40 44

listopadříjen


